АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2024 № 1301

Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной ул.Центральной,
проектируемым бульваром, ул.Песочной, внутриквартальным проездом

от ул.Песочной до ул.Центральной северной части микрорайона Коммунар
в г.Владимире

В  соответствии  со  статьями  43,  45,  46  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации,  постановлением  администрации  города  Владимира
от  03.09.2021  №  2230  «О  подготовке  проекта  межевания  территории,
ограниченной  ул.Центральной,  проектируемым  бульваром,  ул.Песочной,
внутриквартальным проездом от ул.Песочной до ул.Центральной северной части
микрорайона Коммунар в г.Владимире», протоколом общественных обсуждений
от  12.05.2022,  заключением  о  результатах  общественных  обсуждений
от 12.05.2022 постановляю:

1.  Утвердить  проект  межевания  территории,  ограниченной
ул.Центральной,  проектируемым  бульваром,  ул.Песочной,  внутриквартальным
проездом  от  ул.Песочной  до  ул.Центральной  северной  части  микрорайона
Коммунар в г.Владимире, согласно приложению.

2.  Обнародовать данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов